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Veksthusgartner
Naturhistorisk museum (NHM) ved Universitetet i Oslo er landets største naturhistoriske museum med 6,2 millioner naturvitenskapelige
objekter. Botanisk hage er en del av naturhistorisk museum og innehar den levende delen av museets samlinger. Utover å være en vakker
botanisk hage er de viktigste oppgavene å dyrke planter og samle frø til forskning, undervisning, formidling og naturforvaltning.

Botanisk hage har 15 spesialanlegg for botaniske opplevelser. To av disse er gamle veksthus med utstillinger av planter fra varmere klima. I
tillegg prosjekteres det nå et stort nytt veksthus. Dette vil bli et opplevelsessenter for naturvitenskap som basert på botanikk blant annet skal
formidle klimautfordringene, globale perspektiver på mat, fordelingen av jordens ressurser og biodiversitet fra ulike deler av jorda slik som
tropisk regnskog og polare-område.

Hagens gartnere ivaretar svært viktige og verdifulle plantesamlinger. Til dette trenger vi en dyktig og engasjert veksthusgartner (Ledende
forskningstekniker, stillingskode 1514).

Arbeidsoppgaver:

Stell og vedlikehold av planter i oppformering- og utstillingsveksthus: såing, prikling, potting, ompotting, vanning og gjødsling
Systematisk jobbing med samlingene/utstillingene og oppdateringer i plantedatabasen IRIS
Kontakt og samarbeid med botanikere og pedagoger for videreføring av samlingene
Bidra ved behov til innsamling for de vitenskapelige samlingene
Videreutvikle tiltak for miljøvennlig drift
Veilede lærlinger i gartnerfaget
Forefallende arbeid ved behov ute i Botanisk hage
Inngå i seksjonens veksthusvakt i helger og på helligdager
Bidra i publikumsrettede arrangementer

Vi søker deg som har:

Fagutdanning som gartner
Gode kommunikasjonsevner
God ordenssans
Interesse for eksotiske planter
Erfaring med å jobbe i botaniske hager er ønskelig
Kunnskap i bruk av PC som arbeidsverktøy
Førerkort klasse B er ønskelig

Personlige egenskaper som selvstendighet og evne til å fungere i grupper er viktig. Du er i god fysisk form, da stillingen innebærer en del fysisk
arbeid. Ved tilsetting vil kreativitet, engasjement og personlig egnethet bli vektlagt. Den som tilsettes må kunne representere UiO på en god
måte.

Søknaden skal inneholde:

Søknadsbrev med begrunnelse for søknaden.
CV med fullstendig oversikt over utdanning, praksis og faglig arbeid.

Vi tilbyr:

Lønn NOK per år 412 600 - 474 300 avhengig av kompetanse
Et spennende, inspirerende og utfordrende arbeid
Arbeidssted i en av byens grønne oaser
Mulighet for en variert arbeidsdag
Pensjon fra Statens Pensjonskasse
Muligheter for kompetanseheving

I henhold til offentlighetsloven § 25, 2. ledd kan opplysninger om søkeren bli offentliggjort selv om søkeren har anmodet om ikke å bli oppført på
søkerlisten.

UiO har en overtakelsesavtale for alle tilsatte med formål å sikre rettighetene til forskningsresultater m.m.

Kontaktpersoner:
Seksjonssjef Tor Carlsen, mob.: +47 92667432
HR-rådgiver Thomas Brånå: https://www.nhm.uio.no/om/organisasjon/administrasjon/personer/thombraa/index.html

Utlysningstekst (142734).pdf - Generert fra Jobbnorge.no mandag 15. desember 2025 kl. 16:27 Side 1 / 2

https://www.nhm.uio.no/om/organisasjon/administrasjon/personer/thombraa/index.html


Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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